关于惠州考区2018年度全国会计专业技术中级资格考后资格复核的通知

各位惠州考生：

    2018年度全国会计专业技术中级资格考试成绩已在全国会计资格评价网公布。根据省财政厅、省人力资源社会保障厅《关于广东省2018年度全国会计专业技术中高级资格考试考务日程安排及有关事项的通知》（粤财会〔2018〕9号）规定,现将我市会计中级资格考后资格复核有关事项通知如下：

    一、复核对象
    连续两个考试年度内通过全部科目[成绩均在 60 分（含）以上]的考生。
    二、复核时间
    2018年11月7日至11月22日(周六、日不上班)。
    三、复核地点
    考生回原报名点（即报名信息表上填写的报名点）进行考后资格复核，具体地址详见下表。

	报名点
	现场受理地址
	咨询电话

	市直
	惠州市江北文华一路六号惠州市财政局一楼会计服务大厅
	2881881

	惠城区
	惠城区龙丰新联路5号惠城区行政服务中心807室
	7809807

	惠阳区
	惠阳区淡水镇金惠大道区政府大院财政局办公楼三楼
	3363753

	博罗县
	博罗县社会服务中心1号楼E厅（博罗县城商业西街水西新城)
	6626143

	龙门县
	龙门县增龙公路1号龙门县财政局一楼会计服务大厅
	7888636

	惠东县
	惠东县平山镇新平大道209号惠东县行政服务中心二楼财政局窗口
	8829130

	大亚湾区
	大亚湾区石化大道中科技路1号行政服务中心21号窗口
	5593680

	仲恺高新区
	仲恺高新区人才服务大厦11楼1101室
	3278347

    四、复核资料
   （一）2018年度全国会计专业技术中级资格考试网上报名考生信息表（可登录http://kzp.mof.gov.cn:81/ksbm/usercxbmb18_z.jsp打印）。

   （二）会计专业工作简历表（考生签名后由所在单位审核盖章，附件1）。
   （三）考生有效期内的居民身份证明（香港、澳门居民应提

交本人身份证明，台湾居民应提交《台湾居民来往大陆通行证》）原件、复印件各1份。

   （四）学历（学位）或相关专业技术资格证书原件、复印件各一份，必要时需出具教育行政部门的学历认证报告。

    上述资料均以A4纸打印或复印。

    五、注意事项

    按照国家有关规定，凡逾期未提交资料的考生，视为自动放弃；对逾期和资格审核未通过人员，将不予核发证书。

                     惠州市会计专业技术资格考试办公室

                             2018年11月6日

附件1：会计专业工作简历表